AUX54..RIDOTTO - MANICOTTO ESAG. RID. F/F GAS CIL
Descrizione:
Filettatura: Gas Cilindrica UNI/ISO 228
Vedi anche codice AUX54..
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione G G1 L SW1
AUX5402 1/4" 1/8" 25 17
AUX5404 3/8" 1/4" 32 22
AUX5406 1/2" 3/8" 35 27
AUX5408 3/4" 1/2" 38 32
AUX5410 1" 3/4" 42 41
AUX5412 1.1/4" 1" 48 50
AUX5414 1.1/2" 1.1/4" 48 55
AUX5416 2" 1.1/2" 56 70
AUX5418 1/2" 1/4" 35 27
AUX5419 1" 1/2" 42 41
AUX5420 3/4" 3/8" 38 32